计划开工日期：  2025年 10月 16日                           ； 

计划竣工日期：_   2026年 1月 13日                     ____；  

工期总日历天数    90     天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准，实际开工日期以甲方发出指令为准。 

四、质量标准 

工程质量标准：符合国家施工验收规范规定的质量标准和工程备案标准，一次竣工验收合格率 100% 

五、签约合同价与合同价格形式 

1.签约合同价为：1906494.22 大 写 ：壹佰玖拾万零陆仟肆佰玖拾肆元贰角贰分； 

2.合同价格形式：单价合同。 

本合同价款是依据中标价格而定的暂定工程价。工程质量达到合同约定的标准且竣工验收备案通过

后，由发包人组织进行工程结算审价，最终以发包人审定后的价款为工程最终结算价款。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

1、本合同协议书 

2、成交通知书 

3、发包文件、相关投标承诺书及其附件 

4、本合同专用条款 

5、本合同通用条款 

6、标准、规范及有关技术文件 

7、图纸 

8、工程量清单 

9、发包价